GD350 — это новый высокопроизводительный инвертор. Он обладает высокой производительностью и гибкостью
благодаря картам расширения, отвечающим требованиям различных отраслей промышленности.
Он ориентирован на рынки оборудования среднего класса, в основном охватывая приложения для печати, упаковки, намотки и т. д.
1. Поддерживает управление SVC и VC (замкнутый контур) как для асинхронных, так и для синхронных двигателей.
2. Обеспечивает высокую точность скорости, положения, контроля крутящего момента и быстрой реакции на скорость.
3. Поддержка дополнительных плат расширения, включая Profibus-DP, CANopen, Ethernet и т. д.
4. Поддерживает дополнительные карты PG для энкодеров, таких как инкрементный энкодер, абсолютный энкодер и т. д.
5. Поддерживает одновременное подключение трех плат расширения (только две карты для мощности < 7,5 кВт)

EC-PG503-05
EC-PG504-00
Bluetooth
CANopen
PROFIBUS-DP
Инкремент.
энкодер
Подключение резольвера, напряжение 5 В, до 200 кГц
Абсолютный
энкодер
Плата
резольвера
      ПЛК Плата ПЛК
Ком. протокол
Энкодеры
GD350-1R5G-4 1.5
2.2
4
5.5
7.5

25
32
1-15(8)
1-15(8)
1-15(8)
1-15(8)
1-15(8)
1-15(8)
1-15(4)
GD350-2R2G-4
GD350-004G-4
GD350-5R5G-4
GD350-7R5G-4
GD350-011G-4
GD350-015G-4
GD350-022G-6 22
30
37
45
55

115
150
1-15(4)
1-15(4)
1-15(4)
1-15(4)
1-15(4)
1-15(4)
1-15(2)
GD350-022G-4
GD350-030G-4
GD350-037G-4
GD350-045G-4
GD350-055G-4
GD350-075G-4
GD350-090G-4 90
110
132
160
185

GD350-200G-4
GD350-220G-4
250 460 480
530
600
650
720
860
1-15(2)
1-15(2)
1-15(2)
1-15(2)
1-15(2)
1-15(2)
GD350-250G-4
GD350-280G-4 280
315
350
400
500
500
580
625
715
890
GD350-315G-4
GD350-350G-4
GD350-400G-4
GD350-500G-4
GD350-110G-6 110
132
160
185
200

240
274
1-15(2)
1-15(2)
1-15(2)
1-15(2)
1-15(2)
1-15(2)
1-15(2)
GD350-132G-6
GD350-160G-6
GD350-185G-6
GD350-200G-6
GD350-220G-6
GD350-250G-6
GD350-280G-6 280
315
350
400
500